令和２年１１月２６日

新一年生保護者の皆様

練馬区立南田中小学校

校  長  原田  知樹

新一年生 保護者会のお知らせ

来春、お子様が入学の日を迎えられることを心よりお慶び申し上げます。私たち教職員一同、

お子様のご入学を心待ちにしております。
  さて、新 1 年生保護者会にて、入学についての説明を行います。万障お繰り合わせの上、ご
出席いただけますようお願い申し上げます。

記

１．日 時   令和３年２月１８日（木） 午後２時００分 ～ 午後４時００分頃まで

                      （受付は午後１時４５分からになります）

２．場 所   練馬区立南田中小学校   体育館（体育館側東門よりお入りください。）

３．内 容   （１） 学校生活・家庭での生活について
        （２） 特別支援学級について
        （３） 入学に際しての準備について
        （４） 入学式当日の予定について
        （５） 通学路や交通安全について
        （６） 教材費・給食費引き落とし手続きについて
        （７） その他

４．持ち物   （１） 筆記用具

              （２） 上履き

              （３） ゆうちょ銀行総合口座通帳・印鑑

＊終了後、「ひのきや」さんによる体育着等の販売がございます。

エコバック等をご準備ください。

５．その他   （１）自転車での来校はご遠慮ください。

        （２）当日はマスク着用の上、できる限り少人数で来校してください。体

           調がすぐれない場合は無理をなさらないようにしてください。

        （３）欠席される方は、お渡しする資料がありますので、必ず事前に学校

までご連絡ください。

        （４）体育館は換気のため、扉を開放しています。温かい服装でお越しく

           ださい。

        （５）転居その他の理由で、他校に入学することになった場合は、すぐに

           学校と教育委員会にご連絡ください。

        （６）「就学通知書」は４月まで保管し、入学式当日（令和３年４月６日）

           に学校へご提出ください。

        （７）新型コロナウイルス感染症の状況によって、実施内容等変更になる

           ことがあります。日程に変更がある場合は、南田中小ホームページ

           でお知らせしますので、ご確認ください。

                              【問い合わせ先】 副校長  三浦 寛朗

TEL ３９９７－１１４５

FAX ３９９７－２４７４

校  舎